
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Гирвасская средняя общеобразовательная школа 
имени Героя Советского Союза А.Н. Афанасьева» 

п. Гирвас Кондопожского района Республики Карелия

П Р И К А З

31 .08. 2022 г № 214
п Г ирвас

«Об ознакомлении педагогических работников МОУ ГСОШ с 
перечнем документации, подготовка которой осуществляется 
педагогическими работниками при реализации основных 
общеобразовательных программ»

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ "Об 
утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется 
педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных 
программ" от 21 июля 2022 г. N 582

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гордеевой М.В., заместителю директора по УВР ознакомить, под 
роспись, педагогических работников МОУ ГСОШ с перечнем документации, 
подготовка которой осуществляется педагогическими работниками при 
реализации основных общеобразовательных программ.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.Н. Дощечко

С приказом ознакомлен(а):
Гордеева М.В.  ________


